Formular sugerencias por escrito sobre observaciones que estime 
convenientes en el desarrollo del contrato, siempre enmarcadas dentro del 
tiempo de ejecución del mismo. 

7. PRESUPUESTO OFICIAL 

Para dar cumplimiento al objeto del presente proceso de selección, se tendrá como 
presupuesto base el valor de $10.500.000 DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS  MCTE  

8. VALOR ESTIMADO CONTRATO: 

SUMINISTRO DE TEXTOS, LIBROS Y CUENTOS EN EL MARCO DEL 
PLAN LECTOR Y DE LA FORMACIÓN INTEGRAL Y COMO 
BENEFICIO PARA LOS ESTUDIANTES DE PRIMERO A UN DÉCIMO 
DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN SEBASTIÁN DE LA CIUDAD